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" SPORTNA ZVEZA MEDVODE

RESULTS

Sportna zveza Medvode
Cesta komandanta Staneta 12, Medvode

Javni zavod Sotocje Medvode,
Ostrovrharjeva ulica 4, Medvode

7. NOCNI TEK MEDVODE, 1. 6. 2024

7. NOCNI TEK MEDVODE

9) sotocje

Category: M10 - 10 km moski absolutno
Rank:  BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Team:
1 504 VILHAR Klemen 1 00:32:02  00:00:00 18,73 AK RADOVLJICA
2 559 GRBIC Dino 1 00:33:45  00:01:43 17,78 AK KRANJ
3 482 MORETTON Marco 1 00:34:118  00:02:16 17,49 CRAI ELETTRA SINCROT
4 556 KUSTEC Luka 1 00:35:13  00:03:11 17,04 5D OSOVNIKAR
5 555 KUSTEC Gregor 1 00:35:37  00:03:35 16,85 SD OSOVNIKAR
6 494 MARINC Miha 1 00:35:45  00:03:43 16,78 HIT PRELESS
7 438 JENCIC Bostjan 1 00:36:24  00:04:22 16,48 TK SMARNOGORSKA NA
8 402 BALOH Anze 1 00:37:42  00:05:40 15,92 3K SPORT
9 491 KOSEC Sebastjan 1 00:38:19  00:06:17 15,66 TSK IDRIJA
10 458 PERKO Denis 1 00:38:22  00:06:20 15,64
11 412 TEPINA Andrej 1 00:38:47  00:06:45 15,47 AK ULTRAMARATON SLO
12 480 CHOJNACKI Wiktor 1 00:39:28  00:07:26 15,2 TRETTON37 TEKASKI KL
13 407 KALAN Tomaz 1 00:40:37  00:08:35 14,77
14 444 BERDAJS Jaka 1 00:40:44  00:08:42 14,73 NORDIJSKO $D MEDVOD
15 483 KOPINSEK Luka 1 00:40:57  00:08:55 14,65
16 421 PEGAM David 1 00:40:58  00:08:56 14,65 SOGEFI GROUP
17 427 $UBIC Marcel 1 00:41:31  00:09:29 14,45 BRINOX
18 489 ESIH Uro$ 1 00:42:15  00:10:13 14,2
19 408 ZUPANCIC Borut 1 00:42:15  00:10:13 14,2
20 411 TRATNIK Davor 1 00:42:33 00:10:31 14,1
21 549 ZAGAR Aleksander 1 00:42:42  00:10:40 14,05 DR MOL
22 461 HENIGMAN Anze 1 00:43:25  00:11:23 13,82
23 554 ZOR Borut 1 00:43:32  00:11:30 13,78 HIT PRELESS
24 477 CEBULAR Nejc 1 00:43:34  00:11:32 13,77 FIT KLUB
25 488 PELE David 1 00:43:40  00:11:38 13,74
26 551 ZRIMSEK Robert 1 00:43:51  00:11:49 13,68 TECI Z ANO
27 467 NOVLJAN Andrej 1 00:44:05  00:12:03 13,61 AVTO LUSINA D.O.O.
28 442 HAFNER Jakob 1 00:44:19  00:12:17 13,54 NORDIJSKO $D MEDVOD
29 428 MOCNIK Rok 1 00:44:54  00:12:52 13,36 JZ SOTOCJE
30 496 HRIBERNIK Nejc 1 00:44:56  00:12:54 13,35
31 503 KARACHUN Dmitry 1 00:45:03  00:13:01 13,32
32 481 KOSTANJEVEC Stojan 1 00:45:27  00:13:25 13,2 PEDAGOSKA FAKULTET
33 486 FABCIC Davor 1 00:45:36  00:13:34 13,16 MERCURI INTERNATION
34 443 KOMATAR Jakob 1 00:46:13  00:14:11 12,98 NORDIJSKO $D MEDVOD
35 495 VIDMAR Gasper 1 00:46:21  00:14:19 12,94 CAO
36 463 BLAZEVIC Filip 1 00:46:44  00:14:42 12,84
37 435 FINZGAR Bogdan 1 00:46:58  00:14:56 12,78 $D DIVJ ZAJCI
38 469 KOSEC Rado3 1 00:47:19  00:15:17 12,68
39 413 HROVAT Miha 1 00:47:22  00:15:20 12,67
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40 406 KRUSIC Matevz 1 00:47:33 00:15:31 12,62 TK TRISPORT LELOSI
41 498 SHAKHVOROSTOV Alexey 1 00:47:40 00:15:38 12,591 LOVE SUPERSPORT
42 487 FUJAN Timotej 1 00:48:11 00:16:09 12,45
43 454 BUCAN Mario 1 00:48:13 00:16:11 12,44 TK SMARNOGORSKA NA
44 466 PETROVIC Miran 1 00:48:18 00:16:16 12,42 OBEINA MEDVODE
45 460 HENIGMAN Jaka 1 00:48:31 00:16:29 12,37
46 492 KOSOJEVIC Milan 1 00:48:48 00:16:46 12,3 AK MENGES
47 508 KLEMENCIC Mark 1 00:48:54 00:16:52 12,27 083 MEDVODE
48 445 LANSCEK Tomi 1 00:48:56 00:16:54 12,26
49 422 KALAN Damijan 1 00:49:03 00:17:01 12,23
50 547 MALI Filip 1 00:49:15 00:17:13 12,18 OPTIKA MALI
51 474 KRSINAR Simon 1 00:49:48 00:17:46 12,05JZ SOTOCJE
52 550 AVSEC Miha 1 00:49:58 00:17:56 12,01 HIT PRELESS
53 409 MURGELJ Dusan 1 00:49:59 00:17:57 12
54 415 BOZIC Matjaz 1 00:50:39 00:18:37 11,85
55 450 PIRC Igor 1 00:50:58 00:18:56 11,77 SD URBANI TEKACI
56 420 RAJTER Matjaz 1 00:51:02 00:19:00 11,76 TK ABRAHAM
57 490 PINTAR Aljaz 1 00:51:06 00:19:04 11,74 DRUSTVO SPORTNO SR
58 465 SPUNT Marjan 1 00:51:10 00:19:08 11,73 TECI Z ANO
59 476 RUPAR Timotej 1 00:51:37 00:19:35 11,62
60 423 KOSTIC Ivan 1 00:51:48 00:19:46 11,58 SOGEFI GROUP
61 515 LETONJE Martin 1 00:51:52 00:19:50 11,57 AK MENGES
62 452 KOTAR Du$an 1 00:52:04 00:20:02 11,52 GORICANE D.D.
63 507 PER Stane 1 00:52:44 00:20:42 11,38 BLAGOVSKI SRSENI
64 475 IANNICIELLO Valentino 1 00:52:48 00:20:46 11,36 JZ SOTOCJE
65 560 LUSTREK Marko 1 00:52:53 00:20:51 11,35 NSD MEDVODE
66 497 VEROVSEK Janez 1 00:53:24 00:21:22 11,24
67 470 STURM Matej 1 00:54:20 00:22:18 11,04 SAVSKE ELEKTRARNE L
68 553 LESNIK Stefan 1 00:54:46  00:22:44 10,96
69 479 BURGAR Blaz 1 00:55:01 00:22:59 10,91 MERLAB
70 430 KOZELJ Bojan 1 00:55:08  00:23:06 10,88 SD EFI
71 436 BECAN Janez 1 00:55:29 00:23:27 10,81 SPORTNO DRUSTVO EFI
72 432 STADLER Zmago 1 00:57:06 00:25:04 10,51 SD EFI
73 472 ABELMAN Elmar 1 00:58:08 00:26:06 10,32 JZ SOTOCJE
74 478 ZUPAN Zoran 1 00:59:53 00:27:51 10,02 MERLAB
75 416 PELKO Bostjan 1 01:02:24 00:30:22 9,62
76 509 TURNIC Faruk 1 01:11:23 00:39:21 8,41 0S MEDVODE
Category: 210 - 10 km zenske absolutno
Rank:  BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap:  Speed kmih: Team:
1 484 KLADNIK Barbara 1 00:41:25 00:00:00 14,49
2 439 JENCIC Ela 1 00:42:58 00:01:33 13,96 TK SMARNOGORSKA NA
3 501 IVASHCHENKO Olga 1 00:43:08 00:01:43 13,911 LOVE SUPERSPORT
4 447 VAVKMAN Karmen 1 00:44:20 00:02:55 13,53 TECEM ZA JANA
5 557 KUSTEC Nina 1 00:44:39 00:03:14 13,44 SD OSOVNIKAR
6 558 KUSTEC Masa 1 00:46:47 00:05:22 12,83 SD OSOVNIKAR
7 433 BERNIK UrSula 1 00:47:16 00:05:51 12,69
8 446 BURGAR Irena 1 00:47:32 00:06:07 12,62 TK SMARNOGORSKA NA
9 455 BUCAN Tatjana 1 00:48:12 00:06:47 12,45 TK SMARNOGORSKA NA
10 440 PETRAS Slavka 1 00:50:58 00:09:33 11,77 GIBIT
11 456 JURANCIC GRAHEK Urgka 1 00:51:17 00:09:52 11,7 DR MOL
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12 429 ZOR Metka 1 00:51:38 00:10:13 11,62 8D EFI
13 506 KRESNIK SUSTERSIC lIris 1 00:53:27 00:12:02 11,23 NORDIJSKO SD MEDVOD
14 403 MIKLOSIC Janja 1 00:53:42  00:12:17 11,17
15 546 RAZORSEK Lili 1 00:53:46 00:12:21 11,16 OS MEDVODE
16 502 ZVORYGINA Olga 1 00:53:47 00:12:22 11,16 | LOVE SUPERSPORT
17 434 SMID Petra 1 00:54:16 00:12:51 11,06
18 505 VOLIKOVA Tatiana 1 00:57:19 00:15:54 10,47
19 462 PETEK Barbara 1 00:57:22 00:15:57 10,46
20 473 CIRULNIECE Ausma 1 00:58:09 00:16:44 10,32 JZ SOTOCJE
21 451 JAMNIK Eva 1 00:58:55 00:17:30 10,18
22 410 BERNARD Tanja 1 01:03:57 00:22:32 9,38/
23 404 KINKEL Maria Lucia 1 01:04:44 00:23:19 9,27
24 459 OSOLNIK Sandra 1 01:07:52 00:26:27 8,84
25 457 JAMSEK GOLOBINEK Sonja 1 01:09:13 00:27:48 8,67
26 464 TUSEK Agata 1 01:09:59 00:28:34 8,57
27 431 LIPUS Danica 1 01:19:18 00:37:53 7,57 SD EFI
Category: M5 - 5 km moski absolutno
Rank:  BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap:  Speed km/h: Team:
1 315 MAKOVEC Aljaz 1 00:18:12 00:00:00 16,48 HOKA ELITE TEAM
2 122 VEHOVEC Tadej 1 00:18:13 00:00:01 16,47
3 112 OBREZA Anze 1 00:19:33 00:01:21 15,35 NORDIJSKO SD MEDVOD
4 155 HAFNER Gal 1 00:19:37 00:01:25 15,29 AK KRONOS
5 20 CARMAN Lucjan 1 00:19:43 00:01:31 15,22 CARMAN MOTOSPORT
6 319 NOSAN Urban 1 00:21:12 00:03:00 14,15
7 298 KAHRIMANOVIC Denis 1 00:21:36 00:03:24 13,89 OS PRESKA
8 44 SUSTERSIC Tone 1 00:22:33 00:04:21 13,3 NORDIJSKO SD MEDVOD
9 314 MAGAJNE Klemen 1 00:22:40 00:04:28 13,24 DLT FILIPIDES
10 239 BAJCER Nik 1 00:22:47 00:04:35 13,17 0S MEDVODE
11 244 GABER Anze 1 00:23:28 00:05:16 12,78 0S MEDVODE
12 32 HOMEC Robi 1 00:23:29 00:05:17 12,78 BREZ KLUBA
13 113 GOMBOSI Borut Anton 1 00:23:33 00:05:21 12,74 OBEINA MEDVODE
14 29 CAMPA Jurij 1 00:23:38 00:05:26 12,69 SD EFI
15 242 BIKAR KERN Matic 1 00:23:51 00:05:39 12,58 OS MEDVODE
16 89 OGRIS Drejc 1 00:23:59 00:05:47 12,51 TECEM ZA JANA
17 135 OREL Jaka 1 00:24:00 00:05:48 12,5 TECEM ZA JANA
18 92 VRECAR Branko 1 00:24:09 00:05:57 12,42 TECI Z ANO
19 56 SUSTERSIC Miran 1 00:24:13 00:06:01 12,39 NORDIJSKO SD MEDVOD
20 48 BERDAJS Matic 1 00:24:14 00:06:02 12,38 NORDIJSKO SD MEDVOD
21 188 PONIKVAR Uro$ 1 00:24:15 00:06:03 12,37 NSD MEDVODE
22 168 SHAVRIN llia 1 00:24:17 00:06:05 12,35 TSK TRIGLAV KRANJ
23 103 VIDIC Luka 1 00:24:19 00:06:07 12,34
24 317 SVETINA Filip 1 00:24:31 00:06:19 12,24 OS PRESKA
25 235 MIHAJLOVIC Patrik 1 00:24:32 00:06:20 12,23 0S MEDVODE
26 172 GUNCAR Jonas 1 00:24:38 00:06:26 12,18 TSK TRIGLAV KRANJ
27 174 SLUGA Lev 1 00:24:40 00:06:28 12,16 TSK TRIGLAV KRANJ
28 318 SVETINA Uro$ 1 00:24:46 00:06:34 12,11 08 PRESKA
29 9 SOROSCY Nejc 1 00:24:49 00:06:37 12,09
30 209 PUGELJ Ales 1 00:24:51 00:06:39 12,07 OS PRESKA
31 54 VIRANT Ruben 1 00:24:54 00:06:42 12,05 NORDIJSKO SD MEDVOD
32 45 SALEHAR Maks 1 00:24:54 00:06:42 12,05 NORDIJSKO SD MEDVOD
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33 46
34 50
35 81
36 127
37 253
38 36
39 115
40 311
41 220
42 255
43 133
44 159
45 304
46 93
47 60
48 254
49 183
50 169
51 224
52 303
53 64
54 179
55 58
56 211
57 79
58 164
59 139
60 190
61 153
62 185
63 205
64 22
65 234
66 30
67 149
68 71
69 59
70 98
71 8
72 219
73 148
74 97
7% 67
76 222
77 191
78 246
79 9N
80 175
81 47
82 170
83 173
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SALEHAR Jaka
KISOVEC Lan
OGRIS Jure

KERN Marjan
ERJAVEC Ambroz
STANONIK Ozbej
TELBAN Zan
GOSTIC Gaj
GOMBOSI Maj
HRASTOVEC Jaka
TOSESKI Tim
SKALAR LEBEN Tine
HAFNER Julija
GORSIC Klemen
HUDOKLIN Samo
WERDEBAUGT Corban
KELEMINA Bor
MUBI Alexander
BERGANT Jurij
HRIBERNIK Aljaz
KAFOL Miha
CMRECNJAK Jakob
JEZERSEK Matevz
DOLINAR Maj

SALI Domen
DOLNICAR Jon
IVANOV Oleksii
PAVLIN Gasper
POPQOV Naum
SRAKAR Samo
TOMSIC Oskar
SKERJANEC Andraz
NOSAN Irenej
CAMPA Bostjan
RADOMSKY!I Yevhenii
BOGATAJ Bojan
ORTAR Nace
SMOGAVEC Bostjan
SOROSCY Goran
ZUPANCIC Ozbej
RADOMSKY! Arsenii
GOLJA Taj

FUZIR Dominik
JURCA David
DEBELJAK Jan
DEBELJAK Jaka
SVIGELJ Rok
SHAVRIN Petr
JUVANCIC Jakob
RADEJ Nik
MARINSEK Oskar

00:24:54
00:24:54
00:25:22
00:25:31
00:25:31
00:25:42
00:25:49
00:25:58
00:25:58
00:26:22
00:26:33
00:26:35
00:26:40
00:27:22
00:27:24
00:27:41
00:27:41
00:27:49
00:27:51
00:28:04
00:28:06
00:28:08
00:28:10
00:28:14
00:28:26
00:28:34
00:28:41
00:28:49
00:29:05
00:29:07
00:29:08
00:29:16
00:29:16
00:29:17
00:29:19
00:29:19
00:29:25
00:29:51
00:29:58
00:29:58
00:30:03
00:30:09
00:30:10
00:30:22
00:30:45
00:30:46
00:30:57
00:31:00
00:31:08
00:31:11
00:31:15

00:06:42
00:06:42
00:07:10
00:07:19
00:07:19
00:07:30
00:07:37
00:07:46
00:07:46
00:08:10
00:08:21
00:08:23
00:08:28
00:09:10
00:09:12
00:09:29
00:09:29
00:09:37
00:09:39
00:09:52
00:09:54
00:09:56
00:09:58
00:10:02
00:10:14
00:10:22
00:10:29
00:10:37
00:10:53
00:10:55
00:10:56
00:11:04
00:11:04
00:11:05
00:11:07
00:11:07
00:11:13
00:11:39
00:11:46
00:11:46
00:11:51
00:11:57
00:11:58
00:12:10
00:12:33
00:12:34
00:12:45
00:12:48
00:12:56
00:12:59
00:13:03

12,05 NORDIJSKO SD MEDVOD
12,05 NORDIJSKO SD MEDVOD
11,83 TECEM ZA JANA
11,76
11,76 OS PRESKA
11,67 NORDIJSKO SD MEDVOD
11,62 OBEINA MEDVODE
11,55 0S PRESKA
11,55 0S MEDVODE
11,38 AK MEDVODE
11,3 TECEM ZA JANA
11,29
11,25 NSD MEDVODE
10,96
10,95 NORDIJSKO SD MEDVOD
10,84 3:16
10,84
10,78 TSK TRIGLAV KRANJ
10,77 OS MEDVODE
10,69 NSD MEDVODE
10,68 NORDIJSKO SD MEDVOD
10,66 TSK TRIGLAV KRANJ
10,65 NORDIJSKO SD MEDVOD
10,63 OS PRESKA
10,55 TECEM ZA JANA
10,5
10,46 SKUPINA 3:16
10,41 AK MENGES
10,32 SKUPINA 3:16
10,3 DRUSTVO SPORTNO SR
10,3
10,25 BRINOX
10,25 0S MEDVODE
10,24 SD EFI
10,23 SKUPINA 3:16
10,23 TECEM ZA JANA
10,2 NORDIJSKO SD MEDVOD
10,05 TECEM ZA JANA
10,01
10,01 OS MEDVODE
9,98 SKUPINA 3:16
9,95 TECEM ZA JANA
9,94 TECEM ZA JANA
9,88 0S MEDVODE
9,76
9,75 0S8 MEDVODE
9,69 TECEM ZA JANA
9,68 TSK TRIGLAV KRANJ
9,64 NORDIJSKO SD MEDVOD
9,62 TSK TRIGLAV KRANJ
9,6 TSK TRIGLAV KRANJ
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84 17 RADELJAK Dragan 1 00:31:19  00:13:07 9,58 SOGEFI GROUP
85 156 KROFLIC Jernej 1 00:31:26  00:13:14 9,54
86 160 SLIBAR Matjaz 1 00:31:27  00:13:15 9,54 5D POVODNI MOz
87 184 SRAKAR Uro$ 1 00:31:58  00:13:46 9,38 DRUSTVO $PORTNO SR
88 26 KALAN Ale$ 1 00:32:02  00:13:50 9,37 JZ SOTOCJE
89 243 MIKHAILOV Mikhail 1 00:32:05  00:13:53 9,35
90 28 KRIZANIC Robert 1 00:32:11  00:13:59 9,32 GORICANE D.D.
91 18 COSIC Velimir 1 00:32:42  00:14:30 9,17 SOGEFI GROUP
92 132 TISLER Urban 1 00:32:44  00:14:32 9,16 KLIMATIZACIJA SMELCE
93 25 VODOPIVEC Andraz 1 00:32:49  00:14:37 9,14 BRINOX
94 241 BARTOL Filip 1 00:33:03  00:14:51 9,08 05 MEDVODE
95 225 ZBAN Jan 1 00:33:04  00:14:52 9,07 05 MEDVODE
9% 87 DOLINAR David 1 00:33:45  00:15:33 8,89 TECEM ZA JANA
97 86 SIMIC Janez 1 00:33:56  00:15:44 8,84 TECEM ZA JANA
98 69 DOLINAR Tadej 1 00:34:35  00:16:23 8,67 TECEM ZA JANA
99 299 BRISKI Tine 1 00:35:08  00:16:56 8,54 05 MEDVODE
100 129 PERIC MAROVT Tine 1 00:35:13  00:17:01 8,52 GORICANE D.D.
101 106 DRAGELJEVIC Bojan 1 00:35:32  00:17:20 8,44
102 105 CUDEN Anze 1 00:35:32  00:17:20 8,44
103 197 STEVILKA 197 197 1 00:35:35  00:17:23 8,43
104 75 SUSTERSIC Peter 1 00:35:48  00:17:36 8,38 TECEM ZA JANA
105 114 TELBAN Matej 1 00:35:50  00:17:38 8,37 OBEINA MEDVODE
106 141 IVANOV Tymofii 1 00:36:07  00:17:55 8,31 SKUPINA 3:16
107 145 FYLYPENKO Maksym 1 00:36:07  00:17:55 8,31 SKUPINA 3:16
108 96 JARC Azbe 1 00:36:41  00:18:29 8,18 TECEM ZA JANA
109 249 FATUR Matic 1 00:36:58  00:18:46 8,12 05 MEDVODE
110 11 GOLOBINEK Robert 1 00:37:53  00:19:41 7,92 TK ABRAHAM
11 217 ISLANOV Evgeny 1 00:38:00  00:19:48 7,891 LOVE SUPERSPORT
112 130 PERIC Bostjan 1 00:38:24  00:20:12 7,81 GORICANE D.D.
113 99 KLANJSEK Maks 1 00:38:52  00:20:40 7,72 PRIMA FILTERTEHNIKA
114 80 SALI Marjan 1 00:39:55  00:21:43 7,52 TECEM ZA JANA
115 308 BENCINA Miha 1 00:39:57  00:21:45 7,51
116 142 IVANOV lllia 1 00:42:07  00:23:55 7,12 SKUPINA 3:16
117 226 MIHAJLOSKI Kristian 1 00:48:36  00:30:24 6,17 05 MEDVODE
118 251 VIRIANT-STOJANOVIC Rok 1 00:48:36  00:30:24 6,17 05 MEDVODE
Category: Z5 - 5 km zenske absolutno
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Team:
1 313 BRUS Julija 1 00:21:13  00:00:00 14,14 TSK IDRIJA
2 121 CIJAN BRKIC Marusa 1 00:21:26 00:00:13 14
3 42 SITAR Tinkara 1 00:22:45  00:01:32 13,19 NORDIJSKO $D MEDVOD
4 21 TRDINA Lia 1 00:22:46  00:01:33 13,18 AK SKOFJA LOKA
5 35 ZUPAN Zala 1 00:22:56  00:01:43 13,08 NORDIJSKO $D MEDVOD
6 195 PODGORSEK Ana 1 00:23:00  00:01:47 13,04 AK MEDVODE
7 312 BOTICA Neza 1 00:23:13  00:02:00 12,92 AK MEDVODE
8 107 ZUPANCIC Mateja 1 00:23:22  00:02:09 12,84 FIT KLUB
9 6 SETNIKAR Brina 1 00:24:15  00:03:02 12,37 AK KRANJ
10 307 EINHAVER Nika 1 00:24:49  00:03:36 12,09
11100 JAKSA JOVANOVSKI Karin 1 00:25:07  00:03:54 11,94
12 7 SOROSCY Sabina 1 00:25:15  00:04:02 11,88
13 305 KOCJAN Tina 1 00:25:35  00:04:22 11,73
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14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
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196
82
85

154
37

206
43
34
Sil
27
55
65
94
41
53

167

231

166
38
66

181

213

163

165
124
210
199
201
102
171
178
230
300

61
162
119
120
212
118

15
301

74
147
177
194
193
136
140

14
182

HOGEVAR Katja
VODICAR Mateja
VAVKMAN Neja
BLAZIC Petra
SETINA Tina
ZLOGAR lvica
HUDOKLIN Noemi
$TREMFELJ Neja
CAMPA Katja
CIPERLE Janja
KURALT Hana
SUSTERSIC Mija
GORSIC Kiara
SUSTERSIC Astrid
SITAR Neza
NOVOTNA Klara
JURGLIC Leonora
MUBI Mariya
SETINA. Lara

OGRIS TRAMPUS Katarina

PECENIK Neza
EINHAUER Neza

HUNJADI SELHAUS Iva

CADEZ Polona
BRANK Spela
HOMEC Nika
ZNIDARSIC Nada
HIRSMAN Alenka
STRUCELJ Helena
BREKALO Katarina
RADEJ Iza
GROSELJ Katarina

STOPAR PRADA Izabella

BARTOL Sofia
MASIC Manca

HUNJADI SELHAUS Ula

PORENTA Spela
JENKO Simona
OLAJ Bina
HOMEC Andreja
MOCNIK Petra
BEKAVAC Brina
POTOCNIK Mateja
SKRIPKO Daria
BERGANT Nusa
KONJAR Eva
ERZEN Izabela
OREL Eva
IVANOVA Yuliia
PETRIC Blanka
OVEN Irena

00:25:53
00:25:54
00:25:55
00:26:01
00:26:04
00:26:15
00:26:27
00:26:27
00:26:33
00:26:34
00:26:38
00:26:56
00:27:01
00:27:10
00:27:12
00:27:24
00:27:28
00:27:34
00:27:54
00:27:57
00:28:09
00:28:10
00:28:47
00:28:50
00:28:58
00:29:04
00:29:40
00:29:41
00:29:47
00:29:47
00:29:50
00:29:50
00:29:52
00:29:53
00:29:55
00:30:27
00:30:28
00:30:28
00:30:59
00:31:04
00:31:18
00:31:29
00:31:33
00:31:36
00:31:41
00:31:47
00:31:48
00:31:49
00:32:04
00:32:16
00:32:18

00:04:40
00:04:41
00:04:42
00:04:48
00:04:51
00:05:02
00:05:14
00:05:14
00:05:20
00:05:21
00:05:25
00:05:43
00:05:48
00:05:57
00:05:59
00:06:11
00:06:15
00:06:21
00:06:41
00:06:44
00:06:56
00:06:57
00:07:34
00:07:37
00:07:45
00:07:51
00:08:27
00:08:28
00:08:34
00:08:34
00:08:37
00:08:37
00:08:39
00:08:40
00:08:42
00:09:14
00:09:15
00:09:15
00:09:46
00:09:51
00:10:05
00:10:16
00:10:20
00:10:23
00:10:28
00:10:34
00:10:35
00:10:36
00:10:51
00:11:03
00:11:05

11,59 AK MEDVODE
11,58 TECEM ZA JANA
11,58 TECEM ZA JANA
11,53
11,51 NORDIJSKO SD MEDVOD
11,43 KGT PAPEZ KAMNIK
11,34 NORDIJSKO SD MEDVOD
11,34

11,3SD EFI
11,29 8D EFI
11,26 NORDIJSKO SD MEDVOD
11,14 NORDIJSKO SD MEDVOD

11,1
11,04 NORDIJSKO SD MEDVOD
11,03 NORDIJSKO SD MEDVOD
10,95 TSK TRIGLAV KRANJ
10,92 0S MEDVODE
10,88 TSK TRIGLAV KRANJ
10,75 NORDIJSKO SD MEDVOD
10,73 TECEM ZA JANA
10,66 TSK TRIGLAV KRANJ
10,65 OS PRESKA
10,42 GORICANE D.D.

10,4
10,36 VICTORIA CLUB VODICE
10,32
10,11 OS PRESKA
10,11
10,07
10,07 PRVI IN DRUGI TEKASKI
10,06 TSK TRIGLAV KRANJ
10,06 TSK TRIGLAV KRANJ
10,04 OS MEDVODE
10,04 OS MEDVODE
10,03 NORDIJSKO SD MEDVOD

9,85 GORICANE D.D.

9,85 VRTEC MEDVODE

9,85 VRTEC MEDVODE

9,68 0S PRESKA

9,66 VRTEC MEDVODE

9,58 SOGEFI GROUP

9,53 0S MEDVODE

9,51 TECEM ZA JANA

9,49 SKUPINA 3:16

9,47 TSK TRIGLAV KRANJ

9,44 AK MEDVODE

9,43 AK MEDVODE

9,43 TECEM ZA JANA

9,36 SKUPINA 3:16

9,3 SOGEFI GROUP
9,29
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65 237
66 227
67 19
68 221
69 232
70 131
71 24
72 23
73 108
74 176
75 320
76 16
77 200
78 52
79 49
80 252
81 203
82 123
83 57
84 13
85 306
86 73
87 90
88 83
89 158
90 146
91 143
92 207
93 223
94 4
95 216
96 157
97 68
98 62
99 88
100 302
101 256
102 77
103 125
104 109
105 76
106 137
107 236
108 240
109 63
110 95
111 12
112 84
113 229
114 111
115 215
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KOZJEK Hana
JENE Tina

VIDUC KOSEC Nina
HOMEC Nejka
JELOVCAN Maja
SMELCER Mateja
BURGAR Natasa
LOGAR Spela
PEKLAJ Marusa
SHAVRINA Natalia
LUSTRIK Erika
ZUPIN Tara

ISKRA Pina
VERDNIK Mila
VERDNIK Petra
JEREB Tara
MISOVIC Kristina
JANEZIC Sabina
HUDOKLIN Kara
SUSNIK Urgka
LENARDIC Lea
KUSAR Zoja

KOK Marusa
GRMOVSEK Tjasa
SKALAR Tina
MYKOLIUK Mariia
LEVISHCHENKO Mariia
KRASNA Ana
STANOJLOVIC Nikolija
ZALOKAR Sabina
PEVEC Zoja
KARANJAC Blanka
OGRIS Mina
MASIC Maja
PAVLIN Laura
BIZJAK Lili
PANTELIC Klara
SUSTERSIC Eva
JARC Manca
NEMANIC Kaja
SUSTERSIC Masa
TEHOVNIK Sonja
STARE Vesna
PODJED Stina
PETERLIN MASIC Lucija
KOKALJ Ziva
IVANCIC Minka
KNIFIC Jana
DEBELJAK IGLIC lla
KRALJ Eva
SETNIKAR Anika

00:32:19
00:32:20
00:32:25
00:32:28
00:32:28
00:32:45
00:32:49
00:32:49
00:32:51
00:33:02
00:33:07
00:33:09
00:33:17
00:33:19
00:33:20
00:33:22
00:33:23
00:33:23
00:33:24
00:33:26
00:33:30
00:33:37
00:33:56
00:33:56
00:34:02
00:34:05
00:34:05
00:34:05
00:34:07
00:34:14
00:34:19
00:34:32
00:34:37
00:34:38
00:35:10
00:35:11
00:35:24
00:35:42
00:35:49
00:35:51
00:35:52
00:36:00
00:36:01
00:36:27
00:36:33
00:36:40
00:36:51
00:36:56
00:36:59
00:37:07
00:37:10

00:11:06
00:11:07
00:11:12
00:11:15
00:11:15
00:11:32
00:11:36
00:11:36
00:11:38
00:11:49
00:11:54
00:11:56
00:12:04
00:12:06
00:12:07
00:12:09
00:12:10
00:12:10
00:12:11
00:12:13
00:12:17
00:12:24
00:12:43
00:12:43
00:12:49
00:12:52
00:12:52
00:12:52
00:12:54
00:13:01
00:13:06
00:13:19
00:13:24
00:13:25
00:13:57
00:13:58
00:14:11
00:14:29
00:14:36
00:14:38
00:14:39
00:14:47
00:14:48
00:15:14
00:15:20
00:15:27
00:15:38
00:15:43
00:15:46
00:15:54
00:15:57

9,28 0S MEDVODE
9,28 0S MEDVODE
9,25
9,24 0S MEDVODE
9,24 0S MEDVODE
9,16 KLIMATIZACIJA SMELCE
9,14 BRINOX
9,14 BRINOX
9,13
9,08 TSK TRIGLAV KRANJ
9,06
9,05 SOGEFI GROUP
9,01
9NORDIJSKO SD MEDVOD
9NORDIJSKO SD MEDVOD

8,99 0S PRESKA
8,99 ROCKET ESPRESSO SL
8,99
8,98 NORDIJSKO SD MEDVOD
8,97 SOGEFI GROUP
8,96 0S MEDVODE
8,92 TECEM ZA JANA
8,84 TECEM ZA JANA
8,84 TECEM ZA JANA
8,81

8,8 SKUPINA 3:16

8,8 SKUPINA 3:16

8,8 OS PRESKA
8,79 0S MEDVODE
8,76
8,74 OS PRESKA
8,69
8,67 TECEM ZA JANA
8,66 NORDIJSKO SD MEDVOD
8,53 TECEM ZA JANA
8,53 TECEM ZA JANA
8,47 AK MEDVODE

8,4 TECEM ZA JANA
8,38
8,37
8,36 TECEM ZA JANA
8,33 TECEM ZA JANA
8,330S MEDVODE
8,23 0S MEDVODE
8,21 NORDIJSKO SD MEDVOD
8,18 TECEM ZA JANA
8,14
8,12 TECEM ZA JANA
8,11 0S MEDVODE
8,08 SD GROM
8,07 0S PRESKA
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116 110 LAP Patricija 00:37:10 00:15:57 8,07 SD GROM
117 134 STER Tea 00:37:20 00:16:07 8,04 TECEM ZA JANA
118 138 EGART Darinka 00:37:25 00:16:12 8,02
119 204 TOMSIC Zoja 00:37:45 00:16:32 7,95
120 238 KRAMBERGER Neza 00:38:04 00:16:51 7,88 0S MEDVODE
121 126 URBAR VELKAVRH Irena 00:38:07 00:16:54 7,87
122 202 PINTAR Mateja 00:38:08 00:16:55 7,87
123 128 MAROVT Maja 00:38:25 00:17:12 7,81 GORICANE D.D.
124 186 VAVPOTIC SRAKAR JoZica 00:39:03 00:17:50 7,68 DRUSTVO SPORTNO SR
125 2 KLANJSEK Mili 00:39:03 00:17:50 7,68
126 310 BENCINA Karolina 00:39:54 00:18:41 7,52 0S PRESKA
127 309 SUSNIK Mateja 00:39:54 00:18:41 7,52
128 78 SALI Nina 00:39:56 00:18:43 7,51 TECEM ZA JANA
129 152 FEDOTOVA Oryna 00:40:22 00:19:09 7,43 SKUPINA 3:16
130 228 KRHALIC Alila 00:40:31 00:19:18 7,40S MEDVODE
131 250 JURCA Ana 00:40:36 00:19:23 7,39 0S MEDVODE
132 248 SUSTERSIC Tatjana 00:40:36  00:19:23 7,3908 MEDVODE
133 151 BURACHONOK Anastasiia 00:41:22 00:20:09 7,25 SKUPINA 3:16
134 150 KONIUCHENKO Marharyta 00:41:22 00:20:09 7,25 SKUPINA 3:16
135 192 BOK Snjezana 00:41:24 00:20:11 7,25
136 161 RUSJAN Tatjana 00:42:59 00:21:46 6,98
137 144 LEVISHCHENKO Dariia 00:51:13 00:30:00 5,86 SKUPINA 3:16
Event: 7. NOCNI TEK MEDVODE Date: 01.06.2024
Organizer: Sportna zveza Medvode, Javni zavod Soto&je Medvode

Commisaries:

Responsible person:

04.06.2024 09:17:54
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SLOVENIJA

Qs

Sumbpa aout
i tere

" d SPORTNA ZVEZA MEDVODE

RESULTS

Sportna zveza Medvode

Cesta komandanta Staneta 12, Medvode

Javni zavod Sotocje Medvode,

Ostrovrharjeva ulica 4, Medvode

7. NOCNI TEK MEDVODE, 1. 6. 2024

7. NOCNI TEK MEDVODE

9) sotocje

Category: 01 - 10 km moski do 20 let
Rank:  BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Team:
1 402 BALOH Anze 1 00:37:42  00:00:00 15,92 3K SPORT
2 444 BERDAJS Jaka 1 00:40:44  00:03:02 14,73 NORDIJSKO $D MEDVOD
3 461 HENIGMAN Anze 1 004325  00:05:43 13,82
4 442 HAFNER Jakob 1 004419  00:06:37 13,54 NORDIJSKO $D MEDVOD
5 496 HRIBERNIK Nejc 1 00:44:56  00:07:14 13,35
6 443 KOMATAR Jakob 1 00:46:13  00:08:31 12,98 NORDIJSKO $D MEDVOD
7 487 FUJAN Timotej 1 004811  00:10:29 12,45
8 508 KLEMENCIC Mark 1 004854  00:11:12 12,27 08 MEDVODE
9 547 MALI Filip 1 00:49:15  00:11:33 12,18 OPTIKA MALI
10 472 ABELMAN Elmar 1 00:58:08  00:20:26 10,32JZ SOTOCJE
11 509 TURNIC Faruk 1 01:11:23  00:33:41 8,41 08 MEDVODE
Category: 02 - 10 km moski od 21 do 30 let
Rank:  BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Team:
1 504 VILHAR Klemen 1 00:32:02  00:00:00 18,73 AK RADOVLJICA
2 556 KUSTEC Luka 1 00:35:113  00:03:11 17,04 8D OSOVNIKAR
3 483 KOPINSEK Luka 1 00:40:57  00:08:55 14,65
4 427 $UBIC Marcel 1 00:41:31  00:09:29 14,45 BRINOX
5 411 TRATNIK Davor 1 00:42:33  00:10:31 14,1
6 463 BLAZEVIC Filip 1 00:46:44  00:14:42 12,84
7 413 HROVAT Miha 1 0047:22  00:15:20 12,67
8 550 AVSEC Miha 1 00:49:58  00:17:56 12,01 HIT PRELESS
9 490 PINTAR Aljaz 1 00:51:06  00:19:04 11,74 DRUSTVO SPORTNO SR
10 476 RUPAR Timotej 1 00:51:37 00:19:35 11,62
11 475 IANNICIELLO Valentino 1 00:52:48  00:20:46 11,36 JZ SOTOCJE
Category: 03 - 10 km moski od 31 do 40 let
Rank:  BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Team:
1 559 GRBIC Dino 1 00:33:45  00:00:00 17,78 AK KRANJ
2 438 JENCIC Bostjan 1 00:36:24  00:02:39 16,48 TK SMARNOGORSKA NA
3 480 CHOJNACKI Wiktor 1 00:39:28  00:05:43 15,2 TRETTON37 TEKASKI KL
4 421 PEGAM David 1 00:40:58  00:07:13 14,65 SOGEFI GROUP
5 408 ZUPANCIC Borut 1 0042115  00:08:30 14,2
6 477 CEBULAR Nejc 1 00:43:34  00:09:49 13,77 FIT KLUB
7 488 PELE David 1 00:43:40  00:09:55 13,74
8 428 MOCNIK Rok 1 00:44:54  00:11:09 13,36 JZ SOTOCJE
9 406 KRUSIC Matevz 1 00:47:33  00:13:48 12,62 TK TRISPORT LELOSI
10 474 KRSINAR Simon 1 00:49:48  00:16:03 12,05JZ SOTOCJE
11 479 BURGAR Blaz 1 00:55:01  00:21:16 10,91 MERLAB
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Category: 04 - 10 km moski od 41 do 50 let

Rank:  BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Team:
1 494 MARINC Miha 1 00:35:45  00:00:00 16,78 HIT PRELESS
2 491 KOSEC Sebastjan 1 00:38:19  00:02:34 15,66 TSK IDRIJA
3 458 PERKO Denis 1 00:38:22  00:02:37 15,64
4 412 TEPINA Andrej 1 00:38:47  00:03:02 15,47 AK ULTRAMARATON SLO
5 489 ESIH Uros 1 00:42:15  00:06:30 14,2
6 467 NOVLJAN Andrej 1 00:44:05  00:08:20 13,61 AVTO LUSINA D.O.O.
7 503 KARACHUN Dmitry 1 004503  00:09:18 13,32
8 495 VIDMAR Gasper 1 00:46:21  00:10:36 12,94 CAO
9 469 KOSEC Rados 1 004719  00:11:34 12,68
10 498 SHAKHVOROSTOV Alexey 1 00:47:40  00:11:55 12,59 | LOVE SUPERSPORT
11 460 HENIGMAN Jaka 1 004831  00:12:46 12,37
12 492 KOSOJEVIC Milan 1 004848  00:13:03 12,3 AK MENGES
13 409 MURGELJ Dusan 1 00:49:59  00:14:14 12
14 415 BOZIC Matjaz 1 00:50:39  00:14:54 11,85
15 465 SPUNT Marjan 1 00:51:10  00:15:25 11,73 TECI Z ANO
16 423 KOSTIC Ivan 1 00:51:48  00:16:03 11,58 SOGEFI GROUP
17 515 LETONJE Martin 1 00:51:52  00:16:07 11,57 AK MENGES
18 470 STURM Matej 1 00:5420  00:18:35 11,04 SAVSKE ELEKTRARNE L
19 416 PELKO Bostjan 1 01:0224  00:26:39 9,62
Category: 05 - 10 km moski od 51 do 60 let
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Team:
1 482 MORETTON Marco 1 00:3418  00:00:00 17,49 CRAI ELETTRA SINCROT
2 555 KUSTEC Gregor 1 00:35:37  00:01:19 16,85 3D OSOVNIKAR
3 549 ZAGAR Aleksander 1 00:42:42  00:08:24 14,05 DR MOL
4 554 ZOR Borut 1 0043:32  00:09:14 13,78 HIT PRELESS
5 481 KOSTANJEVEC Stojan 1 004527  00:11:09 13,2 PEDAGOSKA FAKULTET
6 486 FABCIC Davor 1 0045:36  00:11:18 13,16 MERCURI INTERNATION
7 466 PETROVIC Miran 1 004818  00:14:00 12,42 OBEINA MEDVODE
8 445 LANSCEK Tomi 1 004856  00:14:38 12,26
9 422 KALAN Damijan 1 00:49:03  00:14:45 12,23
10 420 RAJTER Matjaz 1 00:51:02  00:16:44 11,76 TK ABRAHAM
11 507 PER Stane 1 00:52:44  00:18:26 11,38 BLAGOVSKI SRSENI
12 560 LUSTREK Marko 1 00:52:53  00:18:35 11,35 NSD MEDVODE
13 436 BECAN Janez 1 00:55:29  00:21:11 10,81 SPORTNO DRUSTVO EFI
14 478 ZUPAN Zoran 1 00:59:53  00:25:35 10,02 MERLAB
Category: 06 - 10 km moski od 61 do 70 let
Rank:  BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Team:
1 407 KALAN Tomaz 1 00:40:37  00:00:00 14,77
2 551 ZRIMSEK Robert 1 004351  00:03:14 13,68 TECI Z ANO
3 435 FINZGAR Bogdan 1 00:46:58  00:06:21 12,78 3D DIVJ ZAJCI
4 454 BUCAN Mario 1 004813  00:07:36 12,44 TK SMARNOGORSKA NA
5 450 PIRC Igor 1 00:50:58  00:10:21 11,77 3D URBANI TEKACI
6 452 KOTAR Dusan 1 00:52:04  00:11:27 11,52 GORICANE D.D.
Category: 07 - 10 km moski 71 let in starejSi
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Team:
1 497 VEROVSEK Janez 1 00:53:24  00:00:00 11,24
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2 553 LESNIK Stefan 1 00:54:46 00:01:22 10,96
3 430 KOZELJ Bojan 1 00:55:08 00:01:44 10,88 SD EFI
4 432 STADLER Zmago 1 00:57:06 00:03:42 10,51 SD EFI
Category: 08 - 10 km zenske do 20 let
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Team:
1 506 KRESNIK SUSTERSIC lIris 1 00:53:27 00:00:00 11,23 NORDIJSKO SD MEDVOD
2 546 RAZORSEK Lili 1 00:53:46 00:00:19 11,16 OS MEDVODE
Category: 09 - 10 km zenske od 21 do 30 let
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Team:
1 484 KLADNIK Barbara 1 00:41:25 00:00:00 14,49
2 557 KUSTEC Nina 1 00:44:39 00:03:14 13,44 SD OSOVNIKAR
3 558 KUSTEC Masa 1 00:46:47 00:05:22 12,83 SD OSOVNIKAR
4 473 CIRULNIECE Ausma 1 00:58:09 00:16:44 10,32 JZ SOTOCJE
5 451 JAMNIK Eva 1 00:58:55 00:17:30 10,18
6 410 BERNARD Tanja 1 01:03:57 00:22:32 9,38/
Category: 10 - 10 km zenske od 31 do 40 let
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Team:
1 439 JENCIC Ela 1 00:42:58 00:00:00 13,96 TK SMARNOGORSKA NA
2 501 IVASHCHENKO Olga 1 00:43:08 00:00:10 13,911 LOVE SUPERSPORT
3 433 BERNIK Ursula 1 00:47:16 00:04:18 12,69
4 434 SMID Petra 1 00:54:16 00:11:18 11,06
5 462 PETEK Barbara 1 00:57:22 00:14:24 10,46
6 404 KINKEL Maria Lucia 1 01:04:44 00:21:46 9,27
7 459 OSOLNIK Sandra 1 01:07:52 00:24:54 8,84
Category: 11 - 10 km zenske od 41 do 50 let
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Team:
1 447 VAVKMAN Karmen 1 00:44:20 00:00:00 13,53 TECEM ZA JANA
2 456 JURANCIC GRAHEK Urgka 1 00:51:17 00:06:57 11,7 DR MOL
3 429 ZOR Metka 1 00:51:38 00:07:18 11,62 SD EFI
4 502 ZVORYGINA Olga 1 00:53:47 00:09:27 11,161 LOVE SUPERSPORT
5 505 VOLIKOVA Tatiana 1 00:57:19 00:12:59 10,47
6 464 TUSEK Agata 1 01:09:59 00:25:39 8,57
Category: 12 - 10 km zenske od 51 do 60 let
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Team:
1 446 BURGAR Irena 1 00:47:32 00:00:00 12,62 TK SMARNOGORSKA NA
2 403 MIKLOSIC Janja 1 00:53:42 00:06:10 11,17
3 457 JAMSEK GOLOBINEK Sonja 1 01:09:13 00:21:41 8,67
Category: 13 - 10 km zenske od 61 do 70 let
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Team:
1 455 BUCAN Tatjana 1 00:48:12 00:00:00 12,45 TK SMARNOGORSKA NA
2 440 PETRAS Slavka 1 00:50:58 00:02:46 11,77 GIBIT
Category: 14 - 10 km zenske 71 let in starejSe
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Team:
1 431 LIPUS Danica 1 01:19:18 00:00:00 7,57 SD EFI
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Category:

21 - 5 km moski do 30 let

Rank:  BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap:  Speed kmh: Team:
1 315 MAKOVEC Aljaz 1 00:18:12 00:00:00 16,48 HOKA ELITE TEAM
2 122 VEHOVEC Tadej 1 00:18:13 00:00:01 16,47
3 155 HAFNER Gal 1 00:19:37 00:01:25 15,29 AK KRONOS
4 20 CARMAN Lucjan 1 00:19:43 00:01:31 15,22 CARMAN MOTOSPORT
5 319 NOSAN Urban 1 00:21:12 00:03:00 14,15
6 298 KAHRIMANOVIC Denis 1 00:21:36 00:03:24 13,89 OS PRESKA
7 44 SUSTERSIC Tone 1 00:22:33 00:04:21 13,3NORDIJSKO SD MEDVOD
8 239 BAJCER Nik 1 00:22:47 00:04:35 13,17 0S MEDVODE
9 244 GABER Anze 1 00:23:28 00:05:16 12,78 0S MEDVODE
10 29 CAMPA Jurij 1 00:23:38 00:05:26 12,69 8D EFI
11 242 BIKAR KERN Matic 1 00:23:51 00:05:39 12,58 0S MEDVODE
12 89 OGRIS Drejc 1 00:23:59 00:05:47 12,51 TECEM ZA JANA
13 135 OREL Jaka 1 00:24:00 00:05:48 12,5 TECEM ZA JANA
14 48 BERDAJS Matic 1 00:24:14 00:06:02 12,38 NORDIJSKO SD MEDVOD
15 103 VIDIC Luka 1 00:24:19 00:06:07 12,34
16 317 SVETINA Filip 1 00:24:31 00:06:19 12,24 OS PRESKA
17 235 MIHAJLOVIC Patrik 1 00:24:32 00:06:20 12,23 0S MEDVODE
18 172 GUNCAR Jonas 1 00:24:38 00:06:26 12,18 TSK TRIGLAV KRANJ
19 174 SLUGA Lev 1 00:24:40 00:06:28 12,16 TSK TRIGLAV KRANJ
20 318 SVETINA Uro$ 1 00:24:46 00:06:34 12,11 08 PRESKA
21 9 SOROSCY Nejc 1 00:24:49 00:06:37 12,09
22 209 PUGELJ Ales 1 00:24:51 00:06:39 12,07 OS PRESKA
23 54 VIRANT Ruben 1 00:24:54 00:06:42 12,05 NORDIJSKO SD MEDVOD
24 45 SALEHAR Maks 1 00:24:54 00:06:42 12,05 NORDIJSKO SD MEDVOD
25 46 SALEHAR Jaka 1 00:24:54 00:06:42 12,05 NORDIJSKO SD MEDVOD
26 50 KISOVEC Lan 1 00:24:54 00:06:42 12,05 NORDIJSKO SD MEDVOD
27 253 ERJAVEC Ambroz 1 00:25:31 00:07:19 11,76 OS PRESKA
28 36 STANONIK Ozbej 1 00:25:42 00:07:30 11,67 NORDIJSKO SD MEDVOD
29 115 TELBAN Zan 1 00:25:49 00:07:37 11,62 OB¢INA MEDVODE
30 311 GOSTIC Gaj 1 00:25:58 00:07:46 11,55 0S PRESKA
31 220 GOMBOSI Maj 1 00:25:58 00:07:46 11,5508 MEDVODE
32 255 HRASTOVEC Jaka 1 00:26:22 00:08:10 11,38 AK MEDVODE
33 133 TOSESKI Tim 1 00:26:33 00:08:21 11,3 TECEM ZA JANA
34 159 SKALAR LEBEN Tine 1 00:26:35 00:08:23 11,29
35 304 HAFNER Julija 1 00:26:40 00:08:28 11,25 NSD MEDVODE
36 254 WERDEBAUGT Corban 1 00:27:41 00:09:29 10,84 3:16
37 183 KELEMINA Bor 1 00:27:41 00:09:29 10,84
38 169 MUBI Alexander 1 00:27:49 00:09:37 10,78 TSK TRIGLAV KRANJ
39 224 BERGANT Jurij 1 00:27:51 00:09:39 10,77 OS MEDVODE
40 303 HRIBERNIK Aljaz 1 00:28:04 00:09:52 10,69 NSD MEDVODE
41 64 KAFOL Miha 1 00:28:06 00:09:54 10,68 NORDIJSKO SD MEDVOD
42 179 CMRECNJAK Jakob 1 00:28:08 00:09:56 10,66 TSK TRIGLAV KRANJ
43 58 JEZERSEK Matevz 1 00:28:10 00:09:58 10,65 NORDIJSKO SD MEDVOD
44 211 DOLINAR Maj 1 00:28:14 00:10:02 10,63 OS PRESKA
45 79 SALI Domen 1 00:28:26 00:10:14 10,55 TECEM ZA JANA
46 164 DOLNICAR Jon 1 00:28:34 00:10:22 10,5
47 153 POPOV Naum 1 00:29:05 00:10:53 10,32 SKUPINA 3:16
48 185 SRAKAR Samo 1 00:29:07 00:10:55 10,3 DRUSTVO SPORTNO SR
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49 205 TOMSIC Oskar 1 00:29:08 00:10:56 10,3
50 234 NOSAN Irenej 1 00:29:16 00:11:04 10,25 0S MEDVODE
51 149 RADOMSKY!I Yevhenii 1 00:29:19 00:11:07 10,23 SKUPINA 3:16
52 59 ORTAR Nace 1 00:29:25 00:11:13 10,2 NORDIJSKO SD MEDVOD
53 219 ZUPANCIC Ozbej 1 00:29:58 00:11:46 10,01 0S MEDVODE
54 148 RADOMSKY!I Arsenii 1 00:30:03 00:11:51 9,98 SKUPINA 3:16
55 97 GOLJA Taj 1 00:30:09 00:11:57 9,95 TECEM ZA JANA
56 222 JURCA David 1 00:30:22 00:12:10 9,88 0S MEDVODE
57 246 DEBELJAK Jaka 1 00:30:46 00:12:34 9,750S MEDVODE
58 175 SHAVRIN Petr 1 00:31:00 00:12:48 9,68 TSK TRIGLAV KRANJ
59 47 JUVANCIC Jakob 1 00:31:08 00:12:56 9,64 NORDIJSKO SD MEDVOD
60 170 RADEJ Nik 1 00:31:11 00:12:59 9,62 TSK TRIGLAV KRANJ
61 173 MARINSEK Oskar 1 00:31:15 00:13:03 9,6 TSK TRIGLAV KRANJ
62 132 TISLER Urban 1 00:32:44 00:14:32 9,16 KLIMATIZACIJA SMELCE
63 241 BARTOL Filip 1 00:33:03 00:14:51 9,08 0S MEDVODE
64 225 ZBAN Jan 1 00:33:04 00:14:52 9,07 0S MEDVODE
65 299 BRISKI Tine 1 00:35:08 00:16:56 8,54 0S MEDVODE
66 129 PERIC MAROVT Tine 1 00:35:13 00:17:01 8,52 GORICANE D.D.
67 106 DRAGELJEVIC Bojan 1 00:35:32 00:17:20 8,44
68 197 STEVILKA 197 197 1 00:35:35 00:17:23 8,43
69 141 IVANOV Tymofii 1 00:36:07 00:17:55 8,31 SKUPINA 3:16
70 145 FYLYPENKO Maksym 1 00:36:07 00:17:55 8,31 SKUPINA 3:16
71 96 JARC Azbe 1 00:36:41 00:18:29 8,18 TECEM ZA JANA
72 249 FATUR Matic 1 00:36:58 00:18:46 8,120S MEDVODE
73 99 KLANJSEK Maks 1 00:38:52 00:20:40 7,72 PRIMA FILTERTEHNIKA
74 142 IVANOV lllia 1 00:42:07 00:23:55 7,12 SKUPINA 3:16
75 226 MIHAJLOSKI Kristian 1 00:48:36 00:30:24 6,17 0OS MEDVODE
Category: 22 - 5 km moski od 31 do 50 let
Rank:  BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap:  Speed kmh: Team:
1 112 OBREZA Anze 1 00:19:33 00:00:00 15,35 NORDIJSKO SD MEDVOD
2 314 MAGAJNE Klemen 1 00:22:40 00:03:07 13,24 DLT FILIPIDES
3 32 HOMEC Robi 1 00:23:29 00:03:56 12,78 BREZ KLUBA
4 113 GOMBOSI Borut Anton 1 00:23:33 00:04:00 12,74 OBEINA MEDVODE
5 56 SUSTERSIC Miran 1 00:24:13 00:04:40 12,39 NORDIJSKO SD MEDVOD
6 168 SHAVRIN llia 1 00:24:17 00:04:44 12,35 TSK TRIGLAV KRANJ
7 81 OGRIS Jure 1 00:25:22 00:05:49 11,83 TECEM ZA JANA
8 60 HUDOKLIN Samo 1 00:27:24 00:07:51 10,95 NORDIJSKO SD MEDVOD
9 139 IVANOV Oleksii 1 00:28:41 00:09:08 10,46 SKUPINA 3:16
10 190 PAVLIN Gasper 1 00:28:49 00:09:16 10,41 AK MENGES
11 22 SKERJANEC Andraz 1 00:29:16 00:09:43 10,25 BRINOX
12 30 CAMPA Bostjan 1 00:29:17 00:09:44 10,24 8D EFI
13 71 BOGATAJ Bojan 1 00:29:19 00:09:46 10,23 TECEM ZA JANA
14 98 SMOGAVEC Bostjan 1 00:29:51 00:10:18 10,05 TECEM ZA JANA
15 8 SOROSCY Goran 1 00:29:58 00:10:25 10,01
16 67 FUZIR Dominik 1 00:30:10 00:10:37 9,94 TECEM ZA JANA
17 191 DEBELJAK Jan 1 00:30:45 00:11:12 9,76
18 91 SVIGELJ Rok 1 00:30:57 00:11:24 9,69 TECEM ZA JANA
19 17 RADELJAK Dragan 1 00:31:19 00:11:46 9,58 SOGEFI GROUP
20 26 KALAN Ales 1 00:32:02 00:12:29 9,37JZ SOTOCJE
21 243 MIKHAILOV Mikhail 1 00:32:05 00:12:32 9,35
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22 28 KRIZANIC Robert 1 00:32:11  00:12:38 9,32 GORICANE D.D.
23 18 COSIC Velimir 1 00:32:42  00:13:09 9,17 SOGEFI GROUP
24 25 VODOPIVEC Andraz 1 00:32:49  00:13:16 9,14 BRINOX
25 87 DOLINAR David 1 00:33:45  00:14:12 8,89 TECEM ZA JANA
26 86 SIMIC Janez 1 00:33:56  00:14:23 8,84 TECEM ZA JANA
27 69 DOLINAR Tadej 1 00:34:35  00:15:02 8,67 TECEM ZA JANA
28 105 CUDEN Anze 1 00:35:32  00:15:59 8,44
29 75 SUSTERSIC Peter 1 00:35:48  00:16:15 8,38 TECEM ZA JANA
30 11 GOLOBINEK Robert 1 00:37:53  00:18:20 7,92 TK ABRAHAM
31 217 ISLANOV Evgeny 1 00:38:00  00:18:27 7,891 LOVE SUPERSPORT
32 130 PERIC Bostjan 1 00:38:24  00:18:51 7,81 GORICANE D.D.
33 80 SALI Marjan 1 00:39:55  00:20:22 7,52 TECEM ZA JANA
34 308 BENCINA Miha 1 00:39:57  00:20:24 7,51
35 251 VIRIANT-STOJANOVIC Rok 1 00:48:36  00:29:03 6,17 05 MEDVODE
Category: 23 - 5 km moski 51 let in starejSi
Rank:  BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Team:
192 VRECAR Branko 1 00:24:09  00:00:00 12,42 TECI Z ANO
2 188 PONIKVAR Uro$ 1 00:24:15  00:00:06 12,37 NSD MEDVODE
3 127 KERN Marjan 1 00:25:31  00:01:22 11,76
4 93 GORSIC Klemen 1 00:27:22  00:03:13 10,96
5 156 KROFLIC Jernej 1 00:31:26  00:07:17 9,54
6 160 SLIBAR Matjaz 1 00:31:27  00:07:18 9,54 5D POVODNI MOz
7 184 SRAKAR Uro$ 1 00:31:58  00:07:49 9,38 DRUSTVO SPORTNO SR
8 114 TELBAN Matej 1 00:35:50  00:11:41 8,37 OBEINA MEDVODE
Category: 24 - 5 km zenske do 30 let
Rank:  BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Team:
1 313 BRUS Julija 1 00:21:13  00:00:00 14,14 TSK IDRIJA
2 121 CIJAN BRKIC Marusa 1 00:21:26 00:00:13 14
3 42 SITAR Tinkara 1 00:22:45  00:01:32 13,19 NORDIJSKO $D MEDVOD
4 21 TRDINA Lia 1 00:22:46  00:01:33 13,18 AK SKOFJA LOKA
5 35 ZUPAN Zala 1 00:22:56  00:01:43 13,08 NORDIJSKO $D MEDVOD
6 195 PODGORSEK Ana 1 00:23:00  00:01:47 13,04 AK MEDVODE
7 312 BOTICA Neza 1 00:23:13  00:02:00 12,92 AK MEDVODE
8 6 SETNIKAR Brina 1 00:24:15  00:03:02 12,37 AK KRANJ
9 307 EINHAVER Nika 1 00:24:49  00:03:36 12,09
10 100 JAKSA JOVANOVSKI Karin 1 00:25:07  00:03:54 11,94
11 196 HOCEVAR Katja 1 00:25:53  00:04:40 11,59 AK MEDVODE
12 85 VAVKMAN Neja 1 00:25:55  00:04:42 11,58 TECEM ZA JANA
13 37 SETINA Tina 1 00:26:04  00:04:51 11,51 NORDIJSKO $D MEDVOD
14 43 HUDOKLIN Noemi 1 00:26:27  00:05:14 11,34 NORDIJSKO $D MEDVOD
15 31 CAMPA Katja 1 00:26:33  00:05:20 11,3 8D EFI
16 55 KURALT Hana 1 00:26:38  00:05:25 11,26 NORDIJSKO $D MEDVOD
17 65 SUSTERSIC Mija 1 00:26:56  00:05:43 11,14 NORDIJSKO $D MEDVOD
18 94 GORSIC Kiara 1 00:27:01 00:05:48 11,1
19 41 SUSTERSIC Astrid 1 00:27:10  00:05:57 11,04 NORDIJSKO $D MEDVOD
20 53 SITAR Neza 1 00:27:12  00:05:59 11,03 NORDIJSKO $D MEDVOD
21 167 NOVOTNA Klara 1 00:27:24  00:06:11 10,95 TSK TRIGLAV KRANJ
22 231 JURGLIC Leonora 1 00:27:28  00:06:15 10,92 0S MEDVODE
23 38 SETINA. Lara 1 00:27:54  00:06:41 10,75 NORDIJSKO $D MEDVOD
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24 181
25 213
26 163
27 124
28 210
29 17
30 178
31 230
32 300
33 61
34 162
35 119
36 212
37 301
38 147
39 177
40 194
41 193
42 136
43 237
44 227
45 19
46 221
47 232
48 131
49 108
50 320
51 16
52 200
53 52
54 252
55 57
56 306
57 73
58 146
59 143
60 207
61 223
62 216
63 68
64 62
65 88
66 302
67 77
68 125
69 76
70 236
71 240
72 95
73 229
74 111
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PECENIK Neza
EINHAUER Neza
HUNJADI SELHAUS Iva
HOMEC Nika
ZNIDARSIC Nada
RADEJ Iza
GROSELJ Katarina
STOPAR PRADA lIzabella
BARTOL Sofia
MASIC Manca
HUNJADI SELHAUS Ula
PORENTA Spela
OLAJ Bina
BEKAVAC Brina
SKRIPKO Daria
BERGANT Nusa
KONJAR Eva
ERZEN Izabela
OREL Eva

KOZJEK Hana
JENE Tina

VIDUC KOSEC Nina
HOMEC Nejka
JELOVCAN Maja
SMELCER Mateja
PEKLAJ Maru$a
LUSTRIK Erika
ZUPIN Tara

ISKRA Pina
VERDNIK Mila
JEREB Tara
HUDOKLIN Kara
LENARDIC Lea
KUSAR Zoja
MYKOLIUK Mariia
LEVISHCHENKO Mariia
KRASNA Ana
STANOJLOVIC Nikolija
PEVEC Zoja

OGRIS Mina

MASIC Maja
PAVLIN Laura
BIZJAK Lili
SUSTERSIC Eva
JARC Manca
SUSTERSIC Masa
STARE Vesna
PODJED Stina
KOKALJ Ziva
DEBELJAK IGLIC lla
KRALJ Eva

00:28:09
00:28:10
00:28:47
00:29:04
00:29:40
00:29:50
00:29:50
00:29:52
00:29:53
00:29:55
00:30:27
00:30:28
00:30:59
00:31:29
00:31:36
00:31:41
00:31:47
00:31:48
00:31:49
00:32:19
00:32:20
00:32:25
00:32:28
00:32:28
00:32:45
00:32:51
00:33:07
00:33:09
00:33:17
00:33:19
00:33:22
00:33:24
00:33:30
00:33:37
00:34:05
00:34:05
00:34:05
00:34:07
00:34:19
00:34:37
00:34:38
00:35:10
00:35:11
00:35:42
00:35:49
00:35:52
00:36:01
00:36:27
00:36:40
00:36:59
00:37:07

00:06:56
00:06:57
00:07:34
00:07:51
00:08:27
00:08:37
00:08:37
00:08:39
00:08:40
00:08:42
00:09:14
00:09:15
00:09:46
00:10:16
00:10:23
00:10:28
00:10:34
00:10:35
00:10:36
00:11:06
00:11:07
00:11:12
00:11:15
00:11:15
00:11:32
00:11:38
00:11:54
00:11:56
00:12:04
00:12:06
00:12:09
00:12:11
00:12:17
00:12:24
00:12:52
00:12:52
00:12:52
00:12:54
00:13:06
00:13:24
00:13:25
00:13:57
00:13:58
00:14:29
00:14:36
00:14:39
00:14:48
00:15:14
00:15:27
00:15:46
00:15:54

10,66 TSK TRIGLAV KRANJ
10,65 OS PRESKA
10,42 GORICANE D.D.
10,32
10,11 OS PRESKA
10,06 TSK TRIGLAV KRANJ
10,06 TSK TRIGLAV KRANJ
10,04 OS MEDVODE
10,04 OS MEDVODE
10,03 NORDIJSKO SD MEDVOD
9,85 GORICANE D.D.
9,85 VRTEC MEDVODE
9,68 0S PRESKA
9,53 0S MEDVODE
9,49 SKUPINA 3:16
9,47 TSK TRIGLAV KRANJ
9,44 AK MEDVODE
9,43 AK MEDVODE
9,43 TECEM ZA JANA
9,28 0S MEDVODE
9,28 0S MEDVODE
9,25
9,24 0S MEDVODE
9,24 0S MEDVODE
9,16 KLIMATIZACIJA SMELCE
9,13
9,06
9,05 SOGEFI GROUP
9,01
9NORDIJSKO SD MEDVOD
8,99 0S PRESKA
8,98 NORDIJSKO SD MEDVOD
8,96 0S MEDVODE
8,92 TECEM ZA JANA
8,8 SKUPINA 3:16
8,8 SKUPINA 3:16
8,8 0S PRESKA
8,79 0S MEDVODE
8,74 OS PRESKA
8,67 TECEM ZA JANA
8,66 NORDIJSKO SD MEDVOD
8,53 TECEM ZA JANA
8,53 TECEM ZA JANA
8,4 TECEM ZA JANA
8,38
8,36 TECEM ZA JANA
8,33 0S MEDVODE
8,23 0S MEDVODE
8,18 TECEM ZA JANA
8,11 0S MEDVODE
8,08 SD GROM
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75 215 SETNIKAR Anika 1 00:37:10 00:15:57 8,07 0S PRESKA

76 110 LAP Patricija 1 00:37:10  00:15:57 8,07 $D GROM
77 204 TOMSIC Zoja 1 00:37:45  00:16:32 7,95
78 238 KRAMBERGER Neza 1 00:38:04  00:16:51 7,88 08 MEDVODE
79 202 PINTAR Mateja 1 00:38:08  00:16:55 7,87
80 310 BENCINA Karolina 1 00:39:54  00:18:41 7,52 08 PRESKA
81 78 SALI Nina 1 00:39:56  00:18:43 7,51 TECEM ZA JANA
82 152 FEDOTOVA Oryna 1 004022  00:19:09 7,43 SKUPINA 3:16
83 228 KRHALIC Alila 1 00:40:31  00:19:18 7,408 MEDVODE
84 151 BURACHONOK Anastasiia 1 00:41:22  00:20:09 7,25 SKUPINA 3:16
85 150 KONIUCHENKO Marharyta 1 004122  00:20:09 7,25 SKUPINA 3:16
86 144 LEVISHCHENKO Dariia 1 00:51:13  00:30:00 5,86 SKUPINA 3:16
Category: 25 - 5 km zenske od 31 do 50 let
Rank:  BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Team:
1107 ZUPANCIC Mateja 1 00:23:22  00:00:00 12,84 FIT KLUB
2 7 SOROSCY Sabina 1 00:25:115  00:01:53 11,88
3 82 VODICAR Mateja 1 00:25:54  00:02:32 11,58 TECEM ZA JANA
4 154 BLAZIC Petra 1 00:26:01  00:02:39 11,53
5 34 STREMFELJ Neja 1 00:26:27  00:03:05 11,34
6 27 CIPERLE Janja 1 00:26:3%  00:03:12 11,29 8D EFI
7 166 MUBI Mariya 1 00:27:34  00:04:12 10,88 TSK TRIGLAV KRANJ
8 66 OGRIS TRAMPUS Katarina 1 00:27:57  00:04:35 10,73 TECEM ZA JANA
9 5 CADEZ Polona 1 00:28:50  00:05:28 10,4
10 165 BRANK $pela 1 00:28:58  00:05:36 10,36 VICTORIA CLUB VODICE
11 201 8TRUCELJ Helena 1 00:29:47  00:06:25 10,07
12120 JENKO Simona 1 00:30:28  00:07:06 9,85 VRTEC MEDVODE
13 118 HOMEC Andreja 1 00:31:04  00:07:42 9,66 VRTEC MEDVODE
14 15 MOCNIK Petra 1 00:31:18  00:07:56 9,58 SOGEFI GROUP
15 74 POTOCNIK Mateja 1 00:31:33  00:08:11 9,51 TECEM ZA JANA
16 140 IVANOVA Yuliia 1 00:32:04  00:08:42 9,36 SKUPINA 3:16
17 14 PETRIC Blanka 1 00:32:16  00:08:54 9,3 SOGEFI GROUP
18 182 OVEN Irena 1 00:32:18  00:08:56 9,29
19 23 LOGAR $pela 1 00:32:49  00:09:27 9,14 BRINOX
20 176 SHAVRINA Natalia 1 00:33:02  00:09:40 9,08 TSK TRIGLAV KRANJ
21 49 VERDNIK Petra 1 00:33:20  00:09:58 9NORDIJSKO $D MEDVOD
22 203 MISOVIC Kristina 1 00:33:23  00:10:01 8,99 ROCKET ESPRESSO SL
23 123 JANEZIC Sabina 1 00:33:23  00:10:01 8,99
24 13 SUSNIK Urgka 1 00:33:26  00:10:04 8,97 SOGEFI GROUP
25 90 KOK Marusa 1 00:33:56  00:10:34 8,84 TECEM ZA JANA
26 83 GRMOVSEK Tja3a 1 00:33:56  00:10:34 8,84 TECEM ZA JANA
27 158 SKALAR Tina 1 00:34:02  00:10:40 8,81
28 4 ZALOKAR Sabina 1 00:34:14  00:10:52 8,76
29 256 PANTELIC Klara 1 00:35:24  00:12:02 8,47 AK MEDVODE
30 109 NEMANIC Kaja 1 00:35:51  00:12:29 8,37
31 63 PETERLIN MASIC Lucija 1 00:36:33  00:13:11 8,21 NORDIJSKO $D MEDVOD
32 134 8TER Tea 1 00:37:20  00:13:58 8,04 TECEM ZA JANA
33 126 URBAR VELKAVRH Irena 1 00:38:07  00:14:45 7,87
34 128 MAROVT Maja 1 00:38:25  00:15:03 7,81 GORICANE D.D.
3B 2 KLANJSEK Mili 1 00:39:03  00:15:41 7,68
36 250 JURCA Ana 1 00:40:36  00:17:14 7,39 08 MEDVODE
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37 248 SUSTERSIC Tatjana 1 00:40:36  00:17:14 7,39 0S MEDVODE
Category: 26 - 5 km zenske 51 let in starejse
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Team:
1 305 KOCJAN Tina 1 00:25:35  00:00:00 11,73
2 206 ZLOGAR lvica 1 00:26:15  00:00:40 11,43 KGT PAPEZ KAMNIK
3 199 HIRSMAN Alenka 1 00:29:41  00:04:06 10,11
4 102 BREKALO Katarina 1 00:29:47  00:04:12 10,07 PRVI IN DRUGI TEKASKI
5 24 BURGAR Natasa 1 00:32:49  00:07:14 9,14 BRINOX
6 157 KARANJAC Blanka 1 00:34:32  00:08:57 8,69
7 137 TEHOVNIK Sonja 1 00:36:00  00:10:25 8,33 TECEM ZA JANA
8 12 IVANCIC Minka 1 00:36:51 00:11:16 8,14
9 84 KNIFIC Jana 1 00:36:56  00:11:21 8,12 TECEM ZA JANA
10 138 EGART Darinka 1 00:37:25 00:11:50 8,02
11 186 VAVPOTIC SRAKAR JoZica 1 00:39:03  00:13:28 7,68 DRUSTVO SPORTNO SR
12 309 SUSNIK Mateja 1 00:39:54  00:14:19 7,52
13 192 BOK Snjezana 1 00:41:24  00:15:49 7,25
14 161 RUSJAN Tatjana 1 00:42:59 00:17:24 6,98
Event: 7. NOCNI TEK MEDVODE Date: 01.06.2024
Organizer: Sportna zveza Medvode, Javni zavod Sotogje Medvode

Commisaries:

Responsible person:
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